
Obec Nelahozeves KEO-W 1.11.328 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

5.12.2019

1
Rozpočtové změny roku 2019

Rozpočtové opatření č. 6

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

103133063 4116 0,00 76 499,550000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   1) 76 499,55

103533063 4116 0,00 433 497,450000 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu   2) 433 497,45

0,00 509 997,00 509 997,00celkem:0000Paragraf *
000000000 2111 0,00 80 000,002014 3319 000 Příjmy z poskytování služeb a výrobků                       3) 80 000,00

000000000 2324 0,00 10 000,000000 3319 000 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady                   4) 10 000,00

0,00 90 000,00 90 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 3113 0,00 15 000,000000 3745 000 Příjmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého 5) 15 000,00

0,00 15 000,00 15 000,00celkem:3745Paragraf Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                  *

Změny za paragraf celkem 0,00 614 997,00 614 997,00

PŘÍJMY celkem 248 751 395,00 614 997,00 249 366 392,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

103133063 5311 0,00 76 499,550000 3111 000 Neinvestiční transfery státnímu rozpočtu                    6) 76 499,55

103533063 5311 0,00 433 497,450000 3111 000 Neinvestiční transfery státnímu rozpočtu                    7) 433 497,45

0,00 509 997,00 509 997,00celkem:3111Paragraf Mateřské školy                                              *
000000000 5169 118 000,00 80 000,000000 3312 000 Nákup ostatních služeb                                      8) 198 000,00

118 000,00 80 000,00 198 000,00celkem:3312Paragraf Hudební činnost                                             *
000000000 5492 0,00 25 000,000000 4343 000 Dary obyvatelstvu                                           9) 25 000,00

0,00 25 000,00 25 000,00celkem:4343Paragraf Soc.pomoc osobám v souvisl. s živelní pohro *

Změny za paragraf celkem 118 000,00 614 997,00 732 997,00

VÝDAJE celkem 76 921 061,71 614 997,00 77 536 058,71

1. a 2.) průtokový transfer pro MŠ ze středočeského kraje, celkem 509 997,- Kč (rozděleno dle 

účelového znaku z kraje)

3.) vybrané vstupné z akce - Happening na starém mostě

4.) prodej starého Fordu (automobil z údržby zeleně)

5.) příjem od Mera za propagace na kulturních akcí

6. a 7.) přeposlaný průtokový tranfer MŠ

8.) převod z příjmu od Mera - na akce Obecní ples, rozvícení vánočního stromečku a další menší 

akce do konce roku

9.) dar (požár), dle usnesení 15/9/2019

Zpracoval: Ing. Alena Kučírková    dne: 5.12.2019

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno usnesením 7/11/2019                                                    na zasedání dne 25.11.2019.


